
Stránka 1 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Základní informace 
 

Studenti a studentky jsou povinni být přítomni na katedře po celý zkušební den (do ukončení jejich 

zkoušky). Komise rozhodne a informuje příslušnou skupinu studentů o přestávce/přestávkách. 

Komise sdělí studentovi hodnocení ihned po ukončení ústního (písemného) zkoušení a student může 

odejít. 

 

Studenti/studentky se specifickými potřebami (klienti CPSSP UP) před zahájením zkušebního dne 

osloví předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě režimu zkoušení. 

 

 

--- 

  



Stránka 2 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Pondělí 20. 5. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

MGMK KB1.12 

Komise (p.t.): Kubátová, 
Chovancová, Müller, Kosina 

Studenti: 

9:00 až 14.00 

Barbora BEGOVÁ 

Jana BLAŤÁKOVÁ 

Veronika BUDAŘOVÁ 

Tereza DROBNÁ 

Dominika FRÉHAROVÁ 

Marek HUDEČEK 

Viktor JAHODA 

Jaroslav JURNÍK 

Anna KONEČNÁ 

David KOVAŘÍK 

Emma OCELÍKOVÁ 

Markéta PERNICKÁ 

Klára RYBÁŘOVÁ 

Elizabeth ŠINDELÁŘOVÁ 

Marie ŠKRACHOVÁ 

Zuzana ŠVECOVÁ 

Jan VAŘEKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čas: 

Předmět Místnost 

PEF KB1.11 

Komise (p.t.): Slavíčková, 
Kročil, Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 15.30 

Aneta BERNARDOVÁ 

Hana BUCHLOVSKÁ 

Lukáš BUKÁČEK 

Štěpán HEJDA 

Kryštof JAROLÍM 

Jan KAMLAR 

David KRATOCHVÍL 

Jarmila KRHOVJÁKOVÁ 

Markéta KŘIVÁNKOVÁ 

Zdeňka MACHÁLKOVÁ 

Simona NEMEŠKALOVÁ 

David PLUSKAL 

Lukáš PROCHÁZKA 

Rostislav RÁB 

Nikola RŮŽIČKOVÁ 

Jiří SIMKANIČ 

Lucie SYNKOVÁ 

Veronika TOMANOVÁ 

Dominik TOVARYŠ 

Viktorie VOSÁHLOVÁ 

Filip ZATLOUKAL 

Sabina ZÁVODSKÁ 

 

  

 

  



Stránka 3 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Úterý 21. 5. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

MGMK KB1.12 

Komise (p.t.): Kubátová, 
Chovancová, Müller 

Studenti: 

9:00 až 13.00 

Lukáš BUKÁČEK 

Sára GAJDOŠÍKOVÁ 

Štěpán HEJDA 

Kryštof JAROLÍM 

Jan KONOPKA 

Simona KUZNÍKOVÁ 

Lukáš PROCHÁZKA 

Rostislav RÁB 

Filip URUBA 

Vendula VOZNICOVÁ 

Filip ZATLOUKAL 

Sabina ZÁVODSKÁ 

Apolena HOLCOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čas: 

Předmět Místnost 

PEF KB1.11 

Komise (p.t.): Slavíčková, 
Kročil, Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 11.30 

Jan AXMAN 

Jana BLAŤÁKOVÁ 

Stella KŘUPKOVÁ 

Michael MLČOCH 

Lucie TRUSINOVÁ 

Anna VOJÁČKOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 4 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Středa 22. 5. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

MGMK KB1.12 

Komise (p.t.): Kubátová, 
Chovancová, Müller 

Studenti: 

9:00 až 15.30 

Lenka ANDRISOVÁ 

Aneta BERNARDOVÁ 

Hana BUCHLOVSKÁ 

Tereza ČÉPE 

Veronika HANÁČKOVÁ 

Jan KAMLAR 

David KRATOCHVÍL 

Jarmila KRHOVJÁKOVÁ 

Markéta KŘIVÁNKOVÁ 

Zdeňka MACHÁLKOVÁ 

Silvie MAŘÁKOVÁ 

Michael MLČOCH 

Simona NEMEŠKALOVÁ 

David PLUSKAL 

Adéla PUROVÁ 

Nikola RŮŽIČKOVÁ 

Jiří SIMKANIČ 

Lucie SYNKOVÁ 

Veronika TOMANOVÁ 

Dominik TOVARYŠ 

Lucie TRUSINOVÁ 

Anna VOJÁČKOVÁ 

Viktorie VOSÁHLOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 5 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Čtvrtek 23. 5. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

SMK KB1.12 

Komise (p.t.): Kubátová, 
Slavíčková, Müller 

Studenti: 

9:00 až 13.30 

Jana BLAŤÁKOVÁ 

Lukáš BUKÁČEK 

Štěpán HEJDA 

Kryštof JAROLÍM 

David KRATOCHVÍL 

Jarmila KRHOVJÁKOVÁ 

David PLUSKAL 

Lukáš PROCHÁZKA 

Rostislav RÁB 

David ROSYPÁLEK 

Jiří SIMKANIČ 

Lucie SYNKOVÁ 

Lucie TRUSINOVÁ 

Sabina ZÁVODSKÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čas: 

Předmět Místnost 

PEF KB1.11 

Komise (p.t.): Chovancová, 
Kročil, Ondrušková/Kelemen 

Studenti: 

9:00 až 16.00 

Barbora BEGOVÁ 

Veronika BUDAŘOVÁ 

Tereza ČÉPE 

Tereza DROBNÁ 

Dominika FRÉHAROVÁ 

Sára GAJDOŠÍKOVÁ 

Veronika HANÁČKOVÁ 

Marek HUDEČEK 

Viktor JAHODA 

Jaroslav JURNÍK 

Anna KONEČNÁ 

Jan KONOPKA 

David KOVAŘÍK 

Simona KUZNÍKOVÁ 

Silvie MAŘÁKOVÁ 

Emma OCELÍKOVÁ 

Markéta PERNICKÁ 

Adéla PUROVÁ 

Klára RYBÁŘOVÁ 

Elizabeth ŠINDELÁŘOVÁ 

Marie ŠKRACHOVÁ 

Zuzana ŠVECOVÁ 

Jan VAŘEKA 

Apolena HOLCOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí 

zkoušených a vyhlášení přestávek určuje komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na své potřeby 

předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Pondělí 27. 5. 2024 
 

 

Čas: 

Předmět Místnost 
KB1.12 SZEK 

Komise (p.t.): Kubátová, Chovancová, 
Slavíčková 

Studenti: 

9:00 až 13.30 

Klára HORNÁ FRAFIAE 

Aleksandra NECHAEVA FRAFIAE 

Anna 

ROBERT-
QUATRE 

FRAFIAE 

Patrik JERMER RHP 

Tetiana DANYLIUK UFPREHP 

Veronika DĚDKOVÁ RFPREHP 

Tereza ĎURICA RFPREHP 

Petr DYNŽÍK RFPREHP 

Štěpán HYK RFPREHP 

Kateřina KONVIČNÁ RFPREHP 

Jan SOBEK RFPREHP 

Jolana SYNČÁKOVÁ RFPREHP 

Marie ULIČNÁ RFPREHP 

Eliza VINNIK RFPREHP 

 

Čas: 

Předmět Místnost 
KB1.11 SZEK 

Komise (p.t.): Müller, Drastich, Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 13.30 

Andrea BAHNEROVÁ 

KHOSP 

Veronika BALUŠKOVÁ 

Valentýna BAUEROVÁ 

Alena BUĽOVSKÁ 

Veronika JIRÁSKOVÁ 

Eliška KARBANOVÁ 

Zuzana KONVALINKOVÁ 

Šárka MACUROVÁ 

Jana MALINOVÁ 

Adéla MINARČÍKOVÁ 

Michaela OVČIAKOVÁ 

Eva PECHANCOVÁ 

Matouš SAIDL 

Linda ŠKOLOVÁ 

Adéla ZADROBÍLKOVÁ 

 

 

  



Stránka 7 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí 

zkoušených a vyhlášení přestávek určuje komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na své potřeby 

předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Úterý 28. 5. 2024 
 

 

Čas: 

Předmět Místnost 
KB1.12 SZEK 

Komise (p.t.): Kubátová, Slavíčková, 
Ondrušková 

Studenti: 

9:00 až 13.30 

Lucie SEIDLOVÁ 

KHOSP 

Simona BRANICKÁ 

Sara Kang CIENCIALOVÁ 

Kristina FOLVARČNÁ 

Klára HLAVINKOVÁ 

Kamila HOLMANOVÁ 

Eliška JANOUCHOVÁ 

Michaela JEŽKOVÁ 

Kateřina JUŘIČNÁ 

Henrika KAČIAKOVÁ 

Vanessa KHÜEBACHOVÁ 

Kateřina KLIČKOVÁ 

Dorota KOLÁŘOVÁ 

Nikol KRUPIČKOVÁ 

Monika LEPÍKOVÁ 

 

Čas: 

Předmět Místnost 
KB1.11 SZEK 

Komise (p.t.): Chovancová, Müller, Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 13.30 

Veronika MICHALCOVÁ 

KHOSP 

Hana MIKASOVÁ 

Matouš OLAH 

Barbora PAKOVÁ 

Hana POLACHOVÁ 

Julie SKUHROVÁ 

Tereza STARÁ 

Eva SVOBODOVÁ 

Natálie ŠÍRKOVÁ 

Hana TOMANOVÁ 

Bendikt UJHÁZY 

Alexandra VÍTKOVÁ 

Anna VLÁŠKOVÁ 

Nikola Sára VYŠEHRADOVÁ 

Tereza ŽÁČKOVÁ 

Natálie ŽEMLIČKOVÁ 

 

 

 



Stránka 8 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Středa 29. 5. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

ZAED KB1.12 

Komise (p.t.): Kubátová, 
Hobza, Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 14.00 

Apolena HOLCOVÁ 

Marek HUDEČEK 

Emma OCELÍKOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čas: 

Předmět Místnost 

EH KB1.11 

Komise (p.t.): Slavíčková, 
Müller, Drastich 

Studenti: 

9:00 až 12.00 

Veronika HANÁČKOVÁ 

Jan KONOPKA 

Metoděj KŘÍŽ 

Simona KUZNÍKOVÁ 

Elizabeth ŠINDELÁŘOVÁ 

Veronika HANÁČKOVÁ 

 

 

 

Průběh zkoušení ZAED a EH: dle informací k předmětům SZZk zde  

https://kems.upol.cz/studium/statni-zaverecne-zkousky/otazky-k-szzk/  

 

https://kems.upol.cz/studium/statni-zaverecne-zkousky/otazky-k-szzk/


Stránka 9 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Čtvrtek 30. 5. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

SMK KB1.12 

Komise (p.t.): Kubátová, 
Slavíčková, Müller 

Studenti: 

9:00 až 15.30 

Aneta BERNARDOVÁ 

Veronika BUDAŘOVÁ 

Hana BUCHLOVSKÁ 

Tereza ČÉPE 

Dominika FRÉHAROVÁ 

Viktor JAHODA 

Jaroslav JURNÍK 

Jan KAMLAR 

Markéta KŘIVÁNKOVÁ 

Zdeňka MACHÁLKOVÁ 

Silvie MAŘÁKOVÁ 

Michael MLČOCH 

Simona NEMEŠKALOVÁ 

Markéta PERNICKÁ 

Adéla PUROVÁ 

Nikola RŮŽIČKOVÁ 

Marie ŠKRACHOVÁ 

Zuzana ŠVECOVÁ 

Veronika TOMANOVÁ 

Jan VAŘEKA 

Anna VOJÁČKOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čas: 

Předmět Místnost 

EK KB1.11 

Komise (p.t.): Chovancová, 
Ondrušková, Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 13.30 

Jana BLAŤÁKOVÁ 

Lukáš BUKÁČEK 

Veronika HANÁČKOVÁ 

Štěpán HEJDA 

Kryštof JAROLÍM 

David KOVAŘÍK 

Jarmila KRHOVJÁKOVÁ 

David PLUSKAL 

Lukáš PROCHÁZKA 

Jiří SIMKANIČ 

Lucie SYNKOVÁ 

Filip URUBA 

Viktorie VOSÁHLOVÁ 

Sabina ZÁVODSKÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 10 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Pátek 31. 5. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

BCDP KB1.12 

Komise (p.t.): Kubátová, 
Slavíčková, Drastich 

Studenti: 

9:00 až 14.00 

Aneta BERNARDOVÁ 

Veronika HANÁČKOVÁ 

Apolena HOLCOVÁ 

Stella KŘUPKOVÁ 

Zdeňka MACHÁLKOVÁ 

Silvie MAŘÁKOVÁ 

Michael MLČOCH 

Simona NEMEŠKALOVÁ 

Lukáš PROCHÁZKA 

Adéla PUROVÁ 

Lucie SYNKOVÁ 

Elizabeth ŠINDELÁŘOVÁ 

Marie ŠKRACHOVÁ 

Dominik TOVARYŠ 

Jan VAŘEKA 

Viktorie VOSÁHLOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čas: 

Předmět Místnost 

BCDP KB1.11 

Komise (p.t.): Chovancová, 
Müller, Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 14.00 

Hana BUCHLOVSKÁ 

Tereza ČÉPE 

Marek HUDEČEK 

Jan KAMLAR 

Markéta KŘIVÁNKOVÁ 

Metoděj KŘÍŽ 

Simona KUZNÍKOVÁ 

Emma OCELÍKOVÁ 

David PLUSKAL 

Nikola RŮŽIČKOVÁ 

Jiří SIMKANIČ 

Sabina ZÁVODSKÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Průběh zkoušení: Obhajoba 15 min. Pokud je v jednom z posudků uděleno hodnocení F, obhajoba trvá 

30 minut. Pokud je uděleno hodnocení F v obou posudcích, obhajoba se v prvním termínu nekoná, a 

student/ka se spojí s vedoucí/m práce; ve druhém termínu se koná a trvá alespoň 30 minut. 

Případné doprovodné prezentace si všichni studenti nahrají do počítače před začátkem zkušebního 

dne, učebna bude zpřístupněna. 

Průběh zkušebního dne včetně vyhlášení přestávek určuje komise. 

 

 

 



Stránka 11 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Pondělí 3. 6. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

BCDP KB1.12 

Komise (p.t.): Kročil, Kosina, 
Kelemen, Seitlová 

Studenti: 

9:00 až 13.30 

Jana BLAŤÁKOVÁ 

Veronika BUDAŘOVÁ 

Lukáš BUKÁČEK 

Štěpán HEJDA 

Viktor JAHODA 

Kryštof JAROLÍM 

Jaroslav JURNÍK 

Jarmila KRHOVJÁKOVÁ 

Markéta PERNICKÁ 

Zuzana ŠVECOVÁ 

Veronika TOMANOVÁ 

Lucie TRUSINOVÁ 

Anna VOJÁČKOVÁ 

 

 

Průběh zkoušení: Obhajoba 15 min. Pokud je v jednom z posudků uděleno hodnocení F, obhajoba trvá 

30 minut. Pokud je uděleno hodnocení F v obou posudcích, obhajoba se v prvním termínu nekoná, a 

student/ka se spojí s vedoucí/m práce; ve druhém termínu se koná a trvá alespoň 30 minut. 

Případné doprovodné prezentace si všichni studenti nahrají do počítače před začátkem zkušebního 

dne, učebna bude zpřístupněna. 

Průběh zkušebního dne včetně vyhlášení přestávek určuje komise. 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 12 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Úterý 4. 6. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

EK KB1.12 

Komise (p.t.): Kročil, Ondrušková, 
Drastich 

Studenti: 

9:00 až 15.00 

Barbora BEGOVÁ 

Veronika BUDAŘOVÁ 

Hana BUCHLOVSKÁ 

Tereza DROBNÁ 

Dominika FRÉHAROVÁ 

Marek HUDEČEK 

Viktor JAHODA 

Anna KONEČNÁ 

Metoděj KŘÍŽ 

Stella KŘUPKOVÁ 

Michael MLČOCH 

Simona NEMEŠKALOVÁ 

Emma OCELÍKOVÁ 

Markéta PERNICKÁ 

Nikola RŮŽIČKOVÁ 

Zuzana ŠVECOVÁ 

Lucie TRUSINOVÁ 

Anna VOJÁČKOVÁ 

Apolena HOLCOVÁ 

 

  



Stránka 13 z 13 
 

Rozpisy SZZk na KEMS 20. 5. – 6. 6. 2024 

Průběh zkoušení: 10 – 15 min písemná příprava, 10 – 15 min zkoušení; pro ZAED, EH, BCDP – viz rozpis 

zkušebních dnů. Průběh zkušebního dne včetně pořadí zkoušených a vyhlášení přestávek určuje 

komise. Studující s potvrzenými specifickými potřebami před zahájením zkušebního dne upozorní na 

své potřeby předsedu/předsedkyni komise, který rozhodne o případné úpravě průběhu zkoušení. 

 

 

Čtvrtek 6. 6. 2024 
 

Čas: 

Předmět Místnost 

EK KB1.12 

Komise (p.t.): Kročil, Ondrušková, 
Stoklasa 

Studenti: 

9:00 až 15.00 

Aneta BERNARDOVÁ 

Tereza ČÉPE 

Sára GAJDOŠÍKOVÁ 

Jaroslav JURNÍK 

Jan KAMLAR 

Jan KONOPKA 

David KRATOCHVÍL 

Markéta KŘIVÁNKOVÁ 

Simona KUZNÍKOVÁ 

Zdeňka MACHÁLKOVÁ 

Silvie MAŘÁKOVÁ 

Adéla PUROVÁ 

Rostislav RÁB 

Klára RYBÁŘOVÁ 

Elizabeth ŠINDELÁŘOVÁ 

Marie ŠKRACHOVÁ 

Veronika TOMANOVÁ 

Dominik TOVARYŠ 

Jan VAŘEKA 

Filip ZATLOUKAL 

 

 

 


